ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בניגוד לעיכוב ביצוע שחרור בו הכלל הוא שיש לעכב, כאשר מדובר בהחלטת מעצר, הכלל הוא שאין לעכב, שכן קיומה
ואינה מאפשרת עיכוב ביצוע, אף על פי שיש סמכות לאפשר זאת של עילת מעצר מחייבת בדרך כלל פעולה מיידית,

במקרים המתאימים.

לטעמי, מקרים מתאימים יכולים להיות מצבי סיכון שאינם מיידיים, כגון סחר בסמים, גם כאשר מדובר בחשש לשיבוש,
החשש הוא כן מיידי.

אני גם מסכים עם נציג היחידה החוקרת, שיש פער בין השעות הספורות שהיו כאן בהיכל המשפט, לבין שעות הלילה.
כאן המשיב היה מודע לכך שעניינו מיד ייבחן, ומדובר בבניין בו אנשי היחידה החוקרת נמצאים בסביבה. הוא היה בקרבת

הערבים שהיו ערים ומפקחים עליו. שונים הדברים כאשר מדובר בחזרה אל הבית, ובלילה הסכנה מוגברת יותר.

סיכומו של דבר, הבקשה לעיכוב ביצוע נדחית. אני מורה על מעצרו של המשיב מחדש באופן מיידי ולאלתר.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד, שופט

הערת בית המשפט:

לבקשת הסנגור מצוין, כי אימו של המשיב גב' אירנה ידגרוב שוהה באולם בית המשפט, נכנסה ויצאה משעות הבוקר,
ונמצא כאן כבר כמה שעות. הדיון הסתיים בשעה 16:50.